
UCHWAŁA Nr XXXIX/232/14 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz.  645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 

8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 260; zm.: 

Dz. U. z r.2013, poz.843 i 1543) uchwala się, co następuje: 
  

 

§ 1.  Ulicy, położonej w obrębie geodezyjnym Bakałarzewo, począwszy od działki 315/10 do 

granic miejscowości oznaczonej kolorem żółtym  na szkicu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały nadać nazwę Króla Zygmunta Starego. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIX/232/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 5 maja 2014 r. 



 


